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®* EkaTepuHbypr
® n. CeBepka, ya. Mupa, 10

Aom n. CeBepka, yn. Mupa, 10

2 3Ta>XHoe 34aHuve

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOroKBapTUPHbLIN AOM B EKaTepuHbypre nocTtpoeH 45 neT Ha3ag v
HaxoauTcsa nofd ynpasseHuneM YK «Cesepka» 14 net ¢ 2009 roga u He
ABNSAETCA aBapUNHLIM, UMeeT XUyt naowanb 538 kBagpaTHbIX MeTpa . Ha
OHJIaWH KapTe OTMEeYeHO pacnosioxxeHne goma no yaumue n. Cesepka, Mupa,
10, 4T06bl aKTMBMPOBATb KapTy, NPOCTO HAXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
n. Cesepka, yn. Mupa, a. 10, Ekatepunbypr, CBepasioBckas ob61actb
o4 NMOCTPONKN
1979
Konn4ecTBo 3Taxewn
2
Konn4ecTBo KBapTUp
22
Xwunas nnowanb
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538.2[]
KapacTpoBbln HOMep

CBeLleHNN 0 KaaCcTpPOBOM HOMepe
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM

HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)

YK «CeBepka» ¢ 01-06-2009

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1979
JornonHnTenbHO
dononHuTenbHOW MHGOPMaL N
KonuyecTtBo noabe3nos
3
Mnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
0.00
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
959.00
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
0.00
Mnowanb NapKoBKK
0.00
Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNSA
OTMETKWN B TEXHMYECKOM NacnopTe
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa
Twvn goma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

HononHutenoHas nHpopmMmauua
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KoHCTpyKUUA

ObopynoBaHune
NHoro obopynosaHns
Hecyuwine cTeHbl
KamMeHHble, KNpNn4Hble
Mnowanb nogsasa
735.56
Twvn KpbIWKn
CkaTHasa
Tun nepekpbITUA
>Kene3zobeToHHbIE
dacag
CooTBeTCTBYeT MaTepuany cTeH
Tun pyHOoaMeHTa
JIEHTO4YHbIN

NH>XKeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTBo BBOLOB
1

Ob6bem BbirpebHON AMb
0.00

Tun BEHTUNAUNN
MPUTOYHO-BLITAXKHAA BEHTUNALMNSA

Twnn BogooTBeLeHUS
LleHTpanbHoe

Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe

XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe

TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cucTtem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHuns

PeMOHTBHyTpMﬂOMOBHX

MHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHab)xeHuns

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT noaBafibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKkTHOMN
OOKYMEHTaLuMn

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
AOKYMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

CTpOMTeﬂbHHM KOHTPOJ1b

Nlnon
npoBeneHus

2030
2035
2030

2030

2030

2030

2030

2030

2030

2030

2030

2035

2030
2035

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrtema

cncrtema

cncrtemMa

cncrtemMa

CnctemMa

cncremMa

KOMIJ1.

KOMIJ.

ycnyra

ycnyra
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"""""" Ewé HmMKTOo He nobaBun ctoga hoTo. Bbl MoXXeTe 3To caenaThb NnepBbIM.

doTorpadun goma no aapecy n. Cesepka, yn. Mupa, a. 10, EkatepunHbypr, Ceepaniosckas o6nacTb

MOXXHO TaKXe YBUANTb Ha NaHOpPaMe.

O om Ha KapTe EkaTepuHOypra
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®* n. CeBepka, ya. Mupa, 25
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NocTpoeH B 1966 rony
YK «CeBepka»
37 meTpoB

® n. CeBepka, yn. Mupa, 23
MocTpoeH B 1968 rony
YK «CeBepka»

41 meTp

* n. CeBepka, yn. ObunenHas, 1
NMocTpoeH B 1970 rony
YK «CeBepKa»
46 MeTpoB

®* n. CeBepka, yn. Mupa, 17
MocTpoeH B 1961 rony
YK «CeBepka»

47 meTpoB

* n. CeBepka, yn. ObunnenHas, 9
NMocTpoeH B 1975 rony
YK «CeBepKa»
52 meTpa

OT3bIBbI O aoMe n. CeBepka, yn. Mupa, 10

HanuwmnTe oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLe KOMMaHUuM unm
TCX, Tapudax Ha KOMMYHalbHbIE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. Tak)Xe MoXXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTW B OMUCAHUK AOMa.
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Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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